
adopt a changemaker.
Framtiden behöver deras idéer.

Rework är ett samarbete mellan Tällberg Foundation och YES Inc.



Starka idéer är vägen

Vi har aldrig tidigare stått inför sådana utmaningar som vi gör idag. 

Finanskrisen slår fortfarande med full kraft och miljoner hänvisas till 

arbetslöshet. Många unga riskerar att hamna i utanförskap, samhälls-

strukturer bryts ned och konflikter får grogrund. Klimatförändringar 

sker redan. Unika arter och biologiska system försvinner i allt snabbare 

takt. Vad krävs för att vända utvecklingen? Hur ser vi till att hopplöshet 

byts mot framtidstro och inspiration? 

Vägen ur detta kräver starka idéer som leder till nya hållbara företag 

och arbetstillfällen. Men det finns hopp. Jorden runt finns entreprenörer 

som jobbar för att möta utmaningarna – på egen hand, i företag och 

i nya former av samarbeten. Låt oss stödja dem och åstadkomma vad 

som krävs!

 “Climate change is an opportunity for young people 

to reconsider their ideas about development and happiness, 

and accordingly create the future that they want.”

Deepa Gupta, co-founder Indian Youth Climate Network, IYCN, India



Så skapas miljoner 
gröna arbeten 

Vi kallar dem gröna entreprenörer. Människor som visar vägen till 

nya arbeten och lösningar genom att komma upp med starka och 

visionära idéer.

Rework the World mobiliserar dessa människor kring initiativ som 

skapar arbetstillfällen och förbättrar miljön. Målet är att generera 

snabb tillväxt av hållbara, gröna arbeten – miljoner sådana. Samt att 

stödja framväxten av nytt entreprenörskap.

Nästa stora steg är Rework Summit 2–5 juni 2010 i Leksand i Dalarna. 

Där sammanför vi 2000 entreprenörer och ledare från näringsliv och 

politiska sfärer. Entreprenörerna och deras affärsidéer kommer därmed 

i kontakt med den kompetens och det kapital som krävs för att de ska 

realiseras. Idéerna får exponering så att de kan spridas och sättas 

i verket också på andra marknader. Och företag hittar nya konkreta 

affärsmöjligheter. Tillsammans skapar vi projekt som leder till storskalig 

förändring via goda, gröna affärer.

Att det här fungerar vet vi. Rework har redan givit goda resultat. 

Ett exempel är entreprenören som tillverkar miljövänligt grillkol från 

jordbruksavfall och som nu samarbetar med ett medieföretag och 

ett ungdomsnätverk för bättre distribution. Därmed skapas möjlighet 

för 50.000 nya jobb och en årlig produktion om 240.000 ton – som 

annars hade byggt på avverkning i redan hårt ansatta skogar. 

Nu vill vi bjuda in dig att vara med.



det här får du

Ni kan göra det möjligt för en eller flera entreprenörer att delta i 

konferensen och förverkliga sina affärsidéer. Kostnaden är liten – bara 

15.000 SEK per deltagare – och ni blir på ett påtagligt sätt delaktiga

i att omforma världen till det bättre.

Utöver att bidra till den goda saken och den goodwill det leder till, 

så kan ni också få direkt affärsnytta på två sätt: Dels genom den 

mediala exponering ni får under Rework Summit. Dels genom att 

delta i mötet och därmed få tillträde till den fantastiska marknadsplats 

det utgör. 

Konkret får ni:

•	 Exponering av ert företags namn eller logotyp i den tematidning 
	 om Rework Summit som publiceras i ledande svenska tidningar 

	 (upplaga ca 600.000 ex.).

•	 Upp till 100 ex. av tematidningen att sprida i ert nätverk.

•	 Möjlighet till direktkontakt med den eller de entreprenörer 
	 ni stödjer.

•	 Möjlighet att delta i Rework Summit (till ett pris av 4000 SEK).

•	 Möjlighet att anordna specifika aktiviteter i samband med 
	R ework Summit.

•	 En kort rapport av entreprenören, som summerar möjligheter, 
	 kontakter och nästa steg efter Rework Summit.

•	 Ett diplom, med erkännande av den betydelsefulla insats som gjorts.

Företag som stödjer 5, 10 eller 20+ entreprenörer blir Bronze, Silver 

respektive Golden Mentors. Dessa får delta gratis i Rework Summit 

och uppmärksammas tillsammans med huvudsponsorerna.

så här gör du

Sänd ett e-mail till sara.ekman@tallbergfoundation.org med 

följande information:

Namn•	

Titel•	

Organisation•	

Telefon•	

Fakturaadress•	

Antal entreprenörer ni vill stödja•	

Om eget deltagande i Rework Summit önskas•	

Eller kontakta: 

SARA EKMAN

sara.ekman@tallbergfoundation.org	
Phone: +46 8 440 56 96 
Fax: +46 8 611 50 06

 ”Jag har adopterat en entreprenör. 

Det är med spänning och förväntan 

jag kommer följa hennes väg.” 

Bo Ekman, grundare, Tällberg Foundation



 “The young will be the 
transformers the world needs. 
Give them a chance.”
Christine Loh, Civic Exchange, 
Hong Kong & Heroes of the Environment, TIME (Magazine 2007)

Om Tällberg Foundation 
och YES Inc.
Rework The World är ett samarbete 
mellan Tällberg Foundation och YES 
Inc. (en internationell organisation 
med representation i fler än 55 ut-
vecklingsländer med fokus på ungdo-
mar, entreprenörskap och hållbarhet).

Tällberg Foundation har under 
30 år utvecklat en unik systemanalys 
på de globala frågorna, en pedagogik 

och ett exklusivt nätverk av besluts-
fattare och tänkare världen över. Pro-
jektet Rework the World främjar en 
hållbar samhällsutveckling och ska-
par nya jobb. Avsikten är stödja och  
accelerera innovationer, affärsidéer 
och entreprenörer som ingjuter hopp 
om en framtid där sysselsättning och 
hållbarhet går hand i hand.

Rework the World är en process 
som kulminerar i ett globalt forum i 
 

Leksand den 2–5 juni 2010. Forumet 
samlar 2000 entreprenörer, föränd-
ringsagenter och lokala och globala 
ledare inom politik, civilsamhälle och 
affärsliv i en framtidsblickande, kultur-
späckad manifestation om en hållbar 
framtid. I centrum av forumet finns en 
marknadsplats där entreprenörer och 
resurser/investerare kan mötas.

www.reworktheworld.org
 


